- 1 -

关于《佛山市南海区国土空间总体规划
（2021-2035 年）》草案的公示

国土空间规划是国家空间发展的指南、可持续发展的空间蓝

图，是各类开发保护建设活动的基本依据。建立国土空间规划体

系并监督实施是党中央、国务院作出的重大决策部署。按照国家、

广东省和佛山市的统一部署，在南海区政府主导下，南海区编制

了《佛山市南海区国土空间总体规划（2021-2035 年）》（以下简

称《规划》）。

目前，已编制形成《规划》草案，为广泛征求社会公众意见，

进一步优化完善规划成果，现将《规划》草案进行公示，欢迎提

出意见。

一、公示时间

2022 年 12 月 9 日至 2023 年 1 月 8 日，共 30 天。

二、公示方式

1.网上公示：南海区人民政府、佛山市自然资源局南海分局

网站（http://www.nanhai.gov.cn/；http://www.nanhai.gov.

cn/fsnhq/bmdh/scgldw/szrzyjnhfj/xxgkml/）。

主动公开

佛山市自然资源局南海分局

- 2 -

2.张贴公示：各镇人民政府（街道办事处）信息公开栏

三、公众意见反馈方式

公示期间，如对《规划》草案有意见和建议，请通过如下方

式进行反馈：

1.电子邮件：zrzy_ghbzg@nanhai.gov.cn

2.邮寄地址：佛山市南海区桂城街道南海大道北 28 号佛山

市自然资源局南海分局规划编制股

（电子邮件标题或信封封面请注明“佛山市南海区国土空间

总体规划意见建议”字样）

特此公示。

附件：《佛山市南海区国土空间总体规划（2021-2035 年）》

草案

佛山市自然资源局南海分局

2022 年 12 月 9 日

佛山市自然资源局南海分局办公室 2022 年 12 月 9 日印发

		2022-12-09T16:46:58+0800